



No MSG

Gluten-free

Ultimate Hot Honey Sausage 5:1

Fully cooked, premium, coarsely ground pork Hot Honey Flavored sausage with a blend of Honey and Heat in a 5.75-inch collagen casing, already browned with grill marks. Flame-grilled for superior flavor. Heat and Serve.

Product Information

Product Code:	104774
Package UPC:	077782683493
Case UPC:	10077782683490
Product Weight:	3.2 oz
Pieces Per Package:	24 - 26
Case Pack:	(2) 5 lb bags
Case Weight:	10 lbs
Case Dimensions:	L 12.5625 x W 8.3125 x H 9.125
Case Cube:	0.551
Case Pallet:	16 x 4 (Ti x Hi)
Frozen Shelf Life:	300 days from manufacture date
Refrigerated Shelf Life:	When stored at 38° F,
Unopened:	10 days
Opened:	5 days

Cooking Directions

Roller Grill (Grilling)

Preheat roller grill for 15 minutes on HEAT/COOK. Place links on roller grill on HEAT/COOK. Heat thawed links for 25-30 minutes or frozen links for 40-45 minutes or until the internal temperature is 140-160°F. Reduce roller grill temperature to HOLD/WARM. Product must be held at a minimum of 140°F. Do not hold for more than 4 hours.

*Heating times will vary for different roller grill brands.

Convection Oven (Baking)

Preheat oven to 350°F. Place thawed links on a sheet pan lined with parchment paper. Bake for 10-12 minutes or until links are browned and the internal temperature is 140°F.

Visit foodservice.johnsonville.com and cstore.johnsonville.com for additional preparation methods.



Nutrition Info

Serving Size: 1 Link (91g)	Per Serving	Per 100 g
Servings Per Container: About 25		
Calories:	340	370
Calories from Fat:	250	280
Total Fat: 28g*, 31g ^s	43%	48%
Saturated Fat: 10g, 11g	49%	53%
Trans Fat: 0g, 0g		
Cholesterol: 60mg, 65mg	20%	22%
Sodium: 1,150mg, 1,260mg	48%	53%
Total Carbohydrates: 9g, 9g	3%	3%
Dietary Fibers: 1g, 1g	5%	5%
Sugars: 3g, 3g		
Protein: 13g, 14g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 4%, 2%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		

Ingredients: Pork, water, salt and less than 2% of the following: corn syrup, sugar, modified food starch, oat fiber, sodium lactate, maltodextrin, dried onion, dried garlic, molasses powder, spices, sodium phosphate, tomato powder, sodium acetate, vinegar, natural flavors, natural smoke flavor, sucralose, honey powder (cane sugar, honey), BHA, propyl gallate, citric acid, beef collagen casing.

Allergen Statement: Contains no allergens

For more information call us TODAY at
(800) 837-5391
or visit cstore.johnsonville.com or
foodservice.johnsonville.com